Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior - SECITECE

Universidade Regional do Cariri - URCA
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

ORDEM DE SERVIÇO N.º  13 /2018- PROGRAD

Fixa data para 1ª e 2ª Convocações e Matrículas dos

Candidatos Classificáveis PARA LC-LIVRE

CONCORRÊNCIA; EP-ESCOLA PUBLICA, no

Processo Seletivo Unificado para habilitação aos

Cursos de Graduação no 1º semestre letivo de 2018,

da Unidade Descentralizada de Campos Sales,

regido pelo Edital n.º 10/2017– GR.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital n.º 10/2017– GR,  aprovado  pelo Conselho

de Ensino,Pesquisa e Extensão - CEPE desta Universidade.

RESOLVE:

Art. 1º. - Convocar os candidatos abaixo Classificáveis no Processo Seletivo Unificado 2018.1,

para preenchimento das vagas oferecidas em Cursos de Graduação da URCA, conforme os itens

18.4,18.5,18.6 do Edital n.º 10/2017– GR

Art. 2º.  - Estabelecer o dia 10 DE ABRIL DE 2018, no horário de 9h às 13h, no Colégio Adnilson

Batista dos Santos, situado à rua João Severo Cortez, 1028 - Centro, Campos Sales-CE, para

EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA, (1ª CONVOCAÇÃO) dos candidatos classificáveis para : LC–

LIVRE CONCORRÊNCIA e EP-ESCOLA PUBLICA, no processo Seletivo Unificado 2018.1.

I – UNIDADE DESCENTRALIZADA – CAMPOS SALES

LC-LIVRE CONCORRÊNCIA

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOITE 14

Nº Ordem CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL

01 21 ELISANGELA SOUSA FRANÇA

02 22 LUIZA BRUNA DA SILVA PEREIRA

03 23 BRUNO ROMÃO DE OLIVEIRA

04 24 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO

05 25 MARIA CIBELLY MACEDO SOUZA

06 26 GABRIELA DE CARVALHO

07 27 REVSON MATEUS DE SOUZA

08 28 VIRNA THAYNARA LIMA ALENCAR

09 29 ANA PAULA RIBEIRO AIRES

10 30 LUIZ RAMON MARTINS ALENCAR

11 31 FRANCISCA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA

12 32 AMANDA ALVES DE LAVOR

13 33 JAQUELINE PEREIRA DE MORAIS

14 34 MARIA ISLANY PEREIRA

EP-ESCOLA PUBLICA

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOITE 01

Nº Ordem CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL

01 07 ZILDETE DUARTE DA SILVA

LC-LIVRE CONCORRÊNCIA

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS

LETRAS LICENCIATURA NOITE 13

Nº Ordem CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL

01 28 MARIA DAS GRAÇAS RAMALHO DE OLIVEIRA

02 29 JOSÉ WELLINGTON DA SILVA

03 30 ISADORA BARROS DE ALENCAR

04 31 SUELY ALVES LIMA

05 32 FERNANDA ANTONIA DOS SANTOS

06 33 ANTONIA DUCILENE SOARES DE OLIVEIRA

07 34 VANESSA DELMIRO DA SILVA

08 35 ANTÔNIO JÚNIOR DA SILVA

09 36 ANTONIO CARLOS BENTO DE OLIVEIRA

10 37 KALINE COSTA FIALHO

11 38 MARIA VALDENIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA

12 39 ANTONIA JAISLA DE SOUSA MENDES

13 40 JOSIANA BEZERRA DE CASTRO

EP-ESCOLA PUBLICA

CURSO TITULO/MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS

LETRAS LICENCIATURA NOITE 02

Nº Ordem CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICÁVEL

01 07 ARIELLI ALVES DE OLIVEIRA

02 08 MARCIANA FERREIRA GOMES

Art. 3º.- Estabelecer o dia 10 DE ABRIL DE  2018, com início às 13:30h, no Colégio Adnilson

Batista dos Santos, situado à rua João Severo Cortez, 1028 – Centro, Campos Sales-CE, para

proceder o SISTEMA DE CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (2°

CONVOCAÇÃO), dos candidatos classificáveis no processo Seletivo Unificado 2018.1.

Art. 4º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato, Ceará, 06 de ABRIL de 2018.

Prof. Dr. Francisco Egberto Melo

Pró-Reitor de Ensino de Graduação - PROGRAD